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6
14:40

2140 m
10.697 €

Autostart

Rennpreis: 10.697 € (4.459 2.229 1.337 891 713 445 356 267)

1
2140

Kalles Krisbe Notz
4j. brun H (Executive Caviar - Coconotz)

Trainer: Christina Beck
Besitzer: Christina Beck
Züchter: Christina Beck

Bent Svendsen

2025: 9  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    52.041 € 2024: 13  Starts - 3  Siege - 7  Plätze    54.797 €11,2 111.030 €
24.10 Århus 5 14,4 1800A 3.671 4,4 Svendsen B Even Steven, Diamant Østervang, Frodo Ca
20.09 Ålborg U 13,9 2140A 22.294 15,9 Friis M Kungfufighting, Forest Jet, Kazio
31.08 Charlottenlund 4 14,3 3000A 107.021 8,7 Sjunnesson J Kreadlys Lew, King Legend, Kungfufighting
13.08 Charlottenlund 1 14,3 2500A 5.348 2,8 Sjunnesson J Kalles Krisbe Notz, Kesse Tårs, Kermit
29.06 Århus 3 18,0 2360A 58.858 3,9 Sjunnesson J Kingston, Kungfufighting, Kalles Krisbe Notz

2 Even Steven
9j. brun H (Varenne - Armbro Voice)

Trainer: Flemming Jensen
Besitzer: Panamera Racing
Züchter: Panamera Racing

Birger Jørgensen

2025: 6  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    6.070 € 2024: 14  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    19.166 €11,3 144.579 €
12.11 Åby 5 13,8 2140A 12.840 15,9 Jensen F Ture L.A., Natorp Bo, Harpy
24.10 Århus 1 13,6 1800A 3.671 7,2 Jensen F Even Steven, Diamant Østervang, Frodo Ca
12.10 Charlottenlund unpl 2000A 19.081 42,8 Jensen F Frodo Cash, Harpy, First Blood
20.09 Ålborg unpl 3200B 4.589 11,4 Foget K Julien Sensei, Garrido, Hit Me
31.08 Charlottenlund 6 14,0 2990B 13.818 19,6 Jensen F Pingis, Baron D.Sox, Jacks Cross

3 Patch Wibb
9j. mörkbrun W (Love You - Astoria Amour)

Trainer: Tina Ottosen
Besitzer: Tina Ottosen
Züchter: Kristina Och Nils Larsson

Rene Kjær

2025: 14  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    5.438 € 2024: 18  Starts - 0  Siege - 9  Plätze    11.291 €12,2 94.720 €
09.11 Charlottenlund U 13,0 2000A 10.697 101,5 Jørgensen B Yin Yang, Jane Hall, Freiherr Faust
24.10 Århus 6 14,4 1800A 3.671 39,6 Kjær R Even Steven, Diamant Østervang, Frodo Ca
27.09 Nyköbing U 16,4 2160B 1.780 14,6 Andersen S D Caleb Zack L G, Havana Sotto
31.08 Charlottenlund 5 13,7 2000A 4.589 38,3 Jørgensen B The One, Freiherr Faust, Thewinnertakeitall
13.07 Nyköbing U 17,1 3200B 3.671 8,9 Kjær R Inter, Havana Sotto, Jacks Cross

4 Hustle Rain
6j. mörkbrun H (Raja Mirchi - Miss Possessed)

Trainer: Flemming Jensen
Besitzer: Metro Invest A/S & Lind-Holm
Züchter: Lind-Holm Thomas, Danmark

Flemming Jensen

2025: 10  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    41.170 € 2024: 10  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    90.058 €08,6 335.911 €
09.11 Charlottenlund U 15,9l1600A 17.834 2,0 Flemming Jensen Y.Not Diamant, Four Guys Dream, Lucifer B
20.09 Ålborg 1 13,2 2140A 11.278 1,2 Flemming Jensen Hustle Rain, Frodo Cash, Holger Danske
31.08 Charlottenlund 4 13,1 3010B 13.818 2,3 Magnus A Djuse Pingis, Baron D.Sox, Jacks Cross
09.08 Östersund 7 10,8 2140A 103.988 19,1 Magnus A Djuse Double Deceiver, Gio Cash, Hades De Van
30.07 Visby 3 11,5 2120A 29.336 2,8 Magnus A Djuse Jerka Sting, Laredo Boko, Hustle Rain

5 Go On Gardenia
7j. brun S (Great Challenger - She Loves Mars

Trainer: Knud Mønster
Besitzer: Expressbud, B. Nissen Och K
Züchter: Anton Andreasen

Knud Mønster

2025: 12  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    9.724 € 2024: 16  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    10.698 €12,3 126.333 €
09.11 Charlottenlund 5 10,9 1600A 17.834 100,2 Mønster K Y.Not Diamant, Four Guys Dream, Lucifer B
03.10 Odense 6 14,2l2140A 19.081 5,0 Mønster K Gabi Kyvsgård, Juno, Farinelli Hastrup
19.09 Ålborg 2 11,6 1640A 6.909 26,0 Mønster K Jane Hall, Go On Gardenia, Juno
30.08 Charlottenlund U 13,5 2000A 13.818 68,0 Mønster K Xia Lloyd, Marabou Brodda, Gabi Kyvsgård
08.08 Odense 3 12,3 1640A 2.752 32,6 Mønster K Glorius Rain, Gabi Kyvsgård, Go On Garde

6 Kungfufighting
4j. brun W (Nuncio - Nobodybeatsthebeat)

Trainer: Peter Rudbeck
Besitzer: Stutteri Hole In One
Züchter: Peter Rudbeck

Jan Dahlgaard

2025: 9  Starts - 4  Siege - 2  Plätze    103.411 € 2024: 11  Starts - 7  Siege - 1  Platz    122.706 €13,1 304.180 €
19.10 Skive 1 13,2 2060A 38.348 2,9 Dahlgaard J Kungfufighting, Klinton, Koogoo Gaagaa
04.10 Århus 4 13,7 1800A 3.671 1,2 Dahlgaard J Kazio, Kombardo Skov
20.09 Ålborg 1 13,1 2140A 22.294 4,9 Dahlgaard J Kungfufighting, Forest Jet, Kazio
31.08 Charlottenlund 3 14,2 3000A 107.021 6,2 Dahlgaard J Kreadlys Lew, King Legend, Kungfufighting
13.08 Charlottenlund 1 14,2 2500A 5.348 1,9 Dahlgaard J Kungfufighting, Kaboom, Koogoo Gaagaa

7 Diamant Østervang
10j. brun W (Wishing Stone - Dia Østervang)

Trainer: Morten Friis
Besitzer: Tina Christensen Och Jens Ar
Züchter: Lasse Pedersen

Morten Friis

2025: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    2.145 € 2024: 7  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    9.858 €11,6 99.846 €
09.11 Charlottenlund 8 13,0 2000A 10.697 21,4 Friis M Yin Yang, Jane Hall, Freiherr Faust
24.10 Århus 2 13,9 1800A 3.671 28,1 Friis M Even Steven, Diamant Østervang, Frodo Ca
04.10 Århus 4 16,3 2940B 3.671 17,3 Friis M Haps, Huxi, Gibson S H
18.08 Skive 18,5 2000B QU Friis M Qualifikation
18.06 Skive 2 14,4 2060A M 7,7 Borup T

8 Frodo Cash
8j. brun W (Zola Boko - Rosemont)

Trainer: Steen Juul
Besitzer: Stald Cindy
Züchter: Britt Och Carsten Schmidt

Steen Juul

2025: 14  Starts - 2  Siege - 8  Plätze    45.616 € 2024: 20  Starts - 5  Siege - 7  Plätze    38.783 €10,2 212.063 €
09.11 Charlottenlund 4 10,8 1600A 17.834 31,1 Juul S Y.Not Diamant, Four Guys Dream, Lucifer B
24.10 Århus 3 14,2 1800A 3.671 1,4 Juul S Even Steven, Diamant Østervang, Frodo Ca
12.10 Charlottenlund 1 12,1 2000A 19.081 6,7 Juul S Frodo Cash, Harpy, First Blood
20.09 Ålborg 2 13,3 2140A 11.278 11,6 Jørgensen B Hustle Rain, Frodo Cash, Holger Danske
10.09 Charlottenlund 2 13,1l2020B 4.589 2,9 Juul S Defender Grif, Frodo Cash, Ivan Mauger

9 Gabi Kyvsgård
7j. mörkbrun S (From Above U S - Vive La Fra

Trainer: Nicklas Korfitsen
Besitzer: Peter Och Inge Sudergaard
Züchter: Peter Och Inge Sudergaard

Nicklas Korfitsen

2025: 11  Starts - 2  Siege - 6  Plätze    30.732 € 2024: 12  Starts - 2  Siege - 6  Plätze    33.072 €10,2 164.018 €
05.11 Jägersro U 12,9 2140A 20.196 18,5 Korfitsen N Jalapeno K., Glorius Rain, Yuvaraj
03.10 Odense 1 13,2 2140A 19.081 4,3 Nielsen C M Gabi Kyvsgård, Juno, Farinelli Hastrup
19.09 Ålborg 6 12,1 1640A 6.909 3,5 Nielsen C M Jane Hall, Go On Gardenia, Juno
30.08 Charlottenlund 3 12,7 2000A 13.818 10,5 Korfitsen N Xia Lloyd, Marabou Brodda, Gabi Kyvsgård
08.08 Odense 2 12,3 1640A 2.752 5,4 Korfitsen N Glorius Rain, Gabi Kyvsgård, Go On Garde

10 Holger Danske
6j. brun W (S J's Caviar - Dejah Thoris)

Trainer: Henrik Lønborg
Besitzer: Firma Bengt Adielsson
Züchter: Michael Lønborg

Henrik Lønborg

2025: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    2.950 €10,6 149.083 €
14.11 Vincennes U 10,6 2100A 4.724 17,6 Nivard F Humanity Pellini, Kaxig In, DAYAK
12.10 Charlottenlund 6 12,8l2000A 19.081 4,0 Lønborg M Frodo Cash, Harpy, First Blood
20.09 Ålborg 3 13,5 2140A 11.278 10,3 Lønborg M Hustle Rain, Frodo Cash, Holger Danske
16.08 Århus dis 2300A 4.589 2,4 Lønborg M Jigger, Frodo Cash
12.07 Århus 18,4 1800B QU Lønborg M Qualifikation

11 Yin Yang
5j. brun W (Bold Eagle - Lobell Countess)

Trainer: Marc Bæk Nielsen
Besitzer: Tili Invest I/S
Züchter: Jasper F. Roos

Jeppe Juel

2025: 14  Starts - 3  Siege - 5  Plätze    41.264 € 2024: 3  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    4.898 €10,0 109.320 €
09.11 Charlottenlund 1 12,2 2000A 10.697 1,8 Juel J Yin Yang, Jane Hall, Freiherr Faust
18.10 Berlin 3 12,5 1900A 26,2 Juel J
19.09 Ålborg 1 13,5 2140A 3.671 1,8 Juel J Yin Yang, Freiherr Faust, Glad Nock
20.08 Solvalla 6 12,0 2140A 48.157 7,3 Skoglund R N Ready Star, Global Caps, Global Enjoy
26.07 Hagmyren 1 12,3 2640A 24.835 7,6 Skoglund R N Yin Yang, Money Matters, Zätamustangen

Ergebnis: Quoten:


